名　護　市　長　　殿

相続人代表者 氏名 ㊞

生年月日：

電　　 話：（　　　　　　）　　　　　　　－

※コード （ ）

住所

フリガナ

　※該当する下記の変更事項の□にチェックを入れてください。

　□　住所変更

　　　下記のとおり住所を変更しましたので、届けます。

　□　氏名変更

　　　下記のとおり氏名を変更しましたので、届けます。

（フリガナ）

（フリガナ）

新住所

旧住所

新氏名

旧氏名

お亡くなりになられた所有者との続柄（　　　　　　　）

氏名

令和　　　年　　　月　　　日

年　　　　月　　　　日

　固 定 資 産 税  　相 続 人 代 表 者 住 所 （氏名） 変 更 届

通知書番号

お亡くなりにな
られた所有者